

レジメン名	内容
【肺】(SCLC)CDDP+CPT-11療法<short>	CDDP:60mg/m <sup>2</sup> day1 CPT-11:60mg/m <sup>2</sup> day1,8,15(3投1休) Interval:28日 標準コース:4回
【肺】(SCLC)CDDP+CPT-11療法	CDDP:60mg/m <sup>2</sup> day1 CPT-11:60mg/m <sup>2</sup> day1,8,15(3投1休) Interval:28日 標準コース:4回
【肺】(NSCLC)CDDP+CPT-11療法<short>	CDDP:80mg/m <sup>2</sup> day1 CPT-11:60mg/m <sup>2</sup> day1,8,15(3投1休) Interval:28日 標準コース:4~6回
【肺】(NSCLC)CDDP+CPT-11療法	CDDP:80mg/m <sup>2</sup> day1 CPT-11:60mg/m <sup>2</sup> day1,8,15(3投1休) Interval:28日 標準コース:4~6回
【肺】CDDP+GEM療法<short>	CDDP:80mg/m <sup>2</sup> day1 GEM:1000mg/m <sup>2</sup> day1,8 Interval:21日 標準コース:4~6回
【肺】CDDP+VNR療法<short>	CDDP:80mg/m <sup>2</sup> day1 VNR:25mg/m <sup>2</sup> day1,8 Interval:21日 標準コース:4回
【肺】CDDP+VNR療法	CDDP:80mg/m <sup>2</sup> day1 VNR:25mg/m <sup>2</sup> day1,8 Interval:21日 標準コース:4~6回
【肺】CDDP+PEM療法<short>	フレスミン、パンピタン確認 CDDP:75mg/m <sup>2</sup> day1 PEM:500mg/m <sup>2</sup> day1 Interval:21日 標準コース:4回
【肺】CDDP+PEM療法	フレスミン、パンピタン確認 CDDP:75mg/m <sup>2</sup> day1 PEM:500mg/m <sup>2</sup> day1 Interval:21日 標準コース:4回
【肺】CDDP+DTX療法(short)	CDDP:80mg/m <sup>2</sup> day1 DTX:60mg/m <sup>2</sup> day1 Interval:21日 標準コース:4回
【肺】CDDP+VP-16療法	CDDP:80mg/m <sup>2</sup> day1 VP-16:100mg/m <sup>2</sup> day1~3 Interval:21~28日 (放射線療法と併用の場合は28日毎) 標準コース:4回
【肺】CDDP+VP-16療法<short>	CDDP:80mg/m <sup>2</sup> day1 VP-16:100mg/m <sup>2</sup> day1~3 Interval:21~28日 (放射線療法と併用の場合は28日毎) 標準コース:4回
【肺】CDDP+PEM+Bev療法【BS】	フレスミン、パンピタン確認 CDDP:75mg/m <sup>2</sup> day1 PEM:500mg/m <sup>2</sup> day1 Bmab:15mg/kg day1 Interval:21日 標準コース:4回
【肺】CDDP+PEM+Bev療法【BS】<short>	フレスミン、パンピタン確認 CDDP:75mg/m <sup>2</sup> day1 PEM:500mg/m <sup>2</sup> day1 Bmab:15mg/kg day1 Interval:21日 標準コース:4回
【肺】CBDCA+GEM療法	CBDCA:AUC=5 day1 GEM:1000mg/m <sup>2</sup> day1,8 Interval:21日 標準コース:4~6回
【肺】CBDCA+VP-16療法	CBDCA:AUC=5 day1 VP-16:100mg/m <sup>2</sup> day1,2,3 Interval:21日 標準コース:4~6回
【肺】CBDCA+weekly PTX療法	CBDCA:AUC=6 day1 PTX:80mg/m <sup>2</sup> day1,8,15 Interval:28日 標準コース:4回
【肺】PTX+CBDCA療法(3週毎)	PTX:200mg/m <sup>2</sup> day1 CBDCA:AUC=6 day1 Interval:21日 標準コース:4~6回
【肺】weekly CBDCA+PTX(放射線併用)	CBDCA:AUC=2 day1,8,15...(毎週) PTX:40mg/m <sup>2</sup> day1,8,15...(毎週) 毎週投与を6週 Interval:7日
【肺】CBDCA+PEM療法	フレスミン、パンピタン確認 CBDCA:AUC=5 day1 PEM:500mg/m <sup>2</sup> day1 Interval:21日 標準コース:4回

レジメン名	内容
【肺】CBDCA+PTX+Bev療法【BS】	PTX:200mg/m <sup>2</sup> day1 CBDCA:AUC=6 day1 Bmab:15mg/kg day1 Interval:21日 標準コース:3~6回
【肺】CBDCA+PEM+Bev療法【BS】	フレスミン、バンピタン確認 CBDCA:AUC=6 day1 PEM:500mg/m <sup>2</sup> day1 Bmab:15mg/kg day1 Interval:21日 標準コース:4回
【肺】CBDCA+ABX療法	※輸血および血漿分画製剤使用同意書が必要です CBDCA:AUC=6 day1 ABX:100mg/m <sup>2</sup> day1,8,15(毎週) Interval:21日 標準コース:6回
【肺】高齢者CBDCA同時照射療法	CBDCA:30mg/m <sup>2</sup> 20回(週に5日×4週) RT:1日1回2Gy 30回(週に5日×6週)
【肺】CBDCA+S-1療法(注射のみ)	CBDCA:AUC=5 day1 S-1:40~60mg/回※ day1~14(この後1週休業) ※m <sup>2</sup> :1.25未満 →80mg/day m <sup>2</sup> :1.25以上1.5未満→100mg/day m <sup>2</sup> :1.5以上 →120mg/day Interval:21日 標準コース:4~6回
【肺】VNR+GEM療法	VNR:20mg/m <sup>2</sup> day1,8 GEM:1000mg/m <sup>2</sup> day1,8 Interval:21日
【肺】CPT-11単独療法	CPT-11:100mg/m <sup>2</sup> day1,8,15 Interval:28日 標準コース:PDまで
【肺】AMR単独療法	AMR:40mg/m <sup>2</sup> day1,2,3 Interval:21~28日 標準コース:PDまで
【肺】GEM療法	GEM:1000mg/m <sup>2</sup> day1,8(2投1休) Interval:21日
【肺】DTX療法	DTX:60mg/m <sup>2</sup> day1 Interval:21日 標準コース:PDまで
【肺】VNR療法	VNR:25mg/m <sup>2</sup> day1,8(2投1休) Interval:21日 標準コース:PDまで
【肺】weekly PTX療法	PTX:80mg/m <sup>2</sup> day1,8,15(3投1休) Interval:28日 標準コース:PDまで
【肺】Topotecan療法	NGT:1.0~1.5mg/m <sup>2</sup> day1~5 Interval:21日 標準コース:PDまで
【肺】Bev維持療法【BS】	Bmab:15mg/kg day1 Interval:21日 標準コース:PDまで
【肺】PEM単独療法	フレスミン、バンピタン確認 PEM:500mg/m <sup>2</sup> day1 Interval:21(~28日) 標準コース:PDまで
【肺】GP+Bev療法【BS】<short>	GEM:1000mg/m <sup>2</sup> day1,8 CDDP:80mg/m <sup>2</sup> day1 Bmab:15mg/kg day1 Interval:21日 標準コース:4~6回
【肺】PEM+Bev維持療法【BS】	フレスミン、バンピタン確認 PEM:500mg/m <sup>2</sup> day1 Bmab:15mg/kg day1 Interval:21日 標準コース:PDまで
【肺】weekly PTX+Bev療法【BS】	PTX:80mg/m <sup>2</sup> day1,8,15(3投1休) Bmab:15mg/kg day1 Interval:28日 標準コース:PDまで
【肺】汎用Bev療法【BS】	Bmab:15mg/kg day1 Interval:21日
【肺】ABX療法	※輸血および血漿分画製剤使用同意書が必要です ABX:100mg/m <sup>2</sup> day1,8,15(毎週) Interval:21日 標準コース:PDまで
【肺】VNR+S-1療法(注射のみ)	VNR:20mg/m <sup>2</sup> day1,8 S-1:40~60mg/回※ day2~6,9~13 ※m <sup>2</sup> :1.25未満 →80mg/day m <sup>2</sup> :1.25以上1.5未満→100mg/day m <sup>2</sup> :1.5以上 →120mg/day Interval:21日

レジメン名	内容
【肺】ADOC療法<short>	DXR:40mg/m <sup>2</sup> day1 CDDP:50mg/m <sup>2</sup> day1 VCR:0.6mg/m <sup>2</sup> (<2mg) day3 CPA:700mg/m <sup>2</sup> day4 Interval:21~28日 標準コース:4回
【肺】ニホルマブ単独療法(固定量)	オプジーホ:240mg/body day1 Interval:14日
【肺】ニホルマブ療法(4週ごと)(固定量)	オプジーホ:480mg/body day1 Interval:28日
【肺】CAMP療法	DXR:40mg/m <sup>2</sup> day1 CDDP:20mg/m <sup>2</sup> day1~4 mPSL:1000mg/day day1~4 mPSL:500mg/day day5,6 Interval:21日 標準コース:4回
【肺】DP放射線同時併用療法	DTX:40mg/m <sup>2</sup> day1,8 CDDP:40mg/m <sup>2</sup> day1,8 Interval:28日 標準コース:2回
【肺】CDDP+S-1同時照射療法(注射のみ)	S-1:80~120mg/day分2※day1~14 (この後RT治療期間中は2週休薬、化学療法単独では1~2週休薬) ※ m <sup>2</sup> :1.25未満 →80mg/day m <sup>2</sup> :1.25以上1.5未満→100mg/day m <sup>2</sup> :1.5以上 →120mg/day CDDP:60mg/m <sup>2</sup> day1
【肺】DTX+RAM療法	RAM:10mg/kg day1 DTX:60mg/m <sup>2</sup> day1 Interval:21日
【肺】ヘムブロシマブ単独療法	キイトルーダ:200mg/body day1 Interval:21日
【肺】ヘムブロシマブ単独療法(6週ごと)	キイトルーダ:400mg/body day1 Interval:42日
【肺】ヘムブロシマブ+nabPTX+CBDCA療法	キイトルーダ:200mg/body day1 CBDCA:AUC=6 day1 ABX:100mg/m <sup>2</sup> day1,8,15 ※輸血および血漿分画製剤使用同意書が必要です Interval:21日 標準コース:4回 5コース目以降はヘムブロシマブの維持療法
【肺】ヘムブロシマブ+PEM+CDDP療法<short>	キイトルーダ:200mg/body day1 CDDP:75mg/m <sup>2</sup> day1 PEM:500mg/m <sup>2</sup> day1 フレスミン、パンピタン確認 Interval:21日 標準コース:4回 5コース目以降はヘムブロシマブ+PEMの維持療法
【肺】ヘムブロシマブ+PEM+CDDP療法	キイトルーダ:200mg/body day1 CDDP:75mg/m <sup>2</sup> day1 PEM:500mg/m <sup>2</sup> day1 フレスミン、パンピタン確認 Interval:21日 標準コース:4回 5コース目以降はヘムブロシマブ+PEMの維持療法
【肺】ヘムブロシマブ+PEM+CBDCA療法	キイトルーダ:200mg/body day1 CBDCA:AUC=5 day1 PEM:500mg/m <sup>2</sup> day1 フレスミン、パンピタン確認 Interval:21日 標準コース:4回 5コース目以降はヘムブロシマブ+PEMの維持療法
【肺】ヘムブロシマブ+PEM維持療法	キイトルーダ:200mg/body day1 PEM:500mg/m <sup>2</sup> day1 フレスミン、パンピタン確認 Interval:21日
【肺】アテゾリスマブ療法	テセントリク:1200mg/body day1 Interval:21日
【肺】アテゾリスマブ+CBDCA+VP-16療法	テセントリク:1200mg/body day1 CBDCA:AUC=5 day1 VP-16:100mg/m <sup>2</sup> day1,2,3 Interval:21日 標準コース:4回 5コース目以降はアテゾリスマブ維持療法へ移行
【肺】デュルバルマブ単独療法	デュルバルマブ:10mg/kg day1 Interval:14日 投与期間は12ヶ月間まで
【肺】GEM+Bev療法【BS】	GEM:1000mg/m <sup>2</sup> day1,8(2投1休) Bmab:7.5mg/kg day1 Interval:21日

レジメン名	内容
【肺】RAM+エルロチニブ療法(注射のみ)	RAM:10mg/kg day1 エルロチニブ:150mg/body day1~14(毎日) Interval:14日
【肺】ABCP療法【BS】	テセントリク:1200mg/body day1 Bmab:15mg/kg day1 PTX:200mg/m <sup>2</sup> day1 CBDCA:AUC=6 day1 Interval:21日 標準コース:4~6回 4~6コース目以降はAB維持療法へ移行
【肺】AB維持療法【BS】	テセントリク:1200mg/body day1 Bmab:15mg/kg day1 Interval:21日 標準コース:PDまで
【肺】テュルハルマブ+CDDP+VP-16療法	テュルハルマブ:1500mg/body day1 CDDP:80mg/m <sup>2</sup> day1 VP-16:100mg/m <sup>2</sup> day1~3 Interval:21日 標準コース:4回
【肺】テュルハルマブ+CDDP+VP-16療法(short)	テュルハルマブ:1500mg/body day1 CDDP:80mg/m <sup>2</sup> day1 VP-16:100mg/m <sup>2</sup> day1~3 Interval:21日 標準コース:4回
【肺】ニホルマブ+イビリムマブ+CBDCA+PTX療法	ニホルマブ:360mg/body day1,22 イビリムマブ:1mg/kg day1 PTX:200mg/m <sup>2</sup> day1,22 CBDCA:AUC=6 day1,22 Interval:42日 標準コース:1回 ※1コース終了後はニホルマブ+イビリムマブ併用療法へ移行する
【肺】ニホルマブ+イビリムマブ療法	ニホルマブ:360mg/body day1,22 イビリムマブ:1mg/kg day1 Interval:42日
【肺】CDDP動注療法	CDDP:100mg/body Interval:28日